
FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA

2020LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE  INGRESOS Ejercicio

EPIGRAFES

OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

1.  Ingresos de la entidad por la actividad propia:

2.  Ventas y otros ingresos ordinarios de la actividad mercantil

a)  Cuotas de ususarios y afiliados

b)  Ingresos de promociones, patrocinadores y colaboraciones

3.  Otros ingresos

4.  Ingresos financieros

5.  Ingresos extraordinarios

TOTAL INGRESOS OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

OPERACIONES DE FONDOS

TOTAL INGRESOS OPERACIONES DE FONDOS

TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS

2.  Aumento de subvenciones, donaciones y legados de capital y otros

3.  Disminución del inmovilizado:

a)  Gastos de establecimiento y de formalización de deudas

b)  Bienes de Patrimonio Histórico

c)  Inmovilizaciones materiales

d)  Inmovilizaciones intangibles

4.  Disminución de existencias

6.  Disminución de tesorería

8.  Aumento de provisiones para riesgos y gastos

7.  Disminución de capital de funcionamiento

5.  Disminución de inversiones  financieras

8,000.00

0.00

188,035.00

0.00

0.00

0.00

1,222,834.11

0.00

6,500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

6,500.00

1,229,334.11

INGRESOS PRESUPUESTARIOS 

PRESUPUESTO 

c)  Subvenciones, donaciones y legados imputados al resultado

1.  Aportaciones de fundadores y asociados

9.  Aumento de deudas

1,034,799.11

1,026,799.11

0.00

REALIZADO DESVIACION 

0.00

0.00

-4,700.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,200.69

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

11,200.69 -4,700.69

1,040,722.57

8,800.00

0.00

1,031,922.57

217,449.41

0.00

0.00

219.44

1,258,391.42

-5,923.46

-800.00

0.00

-5,123.46

-29,414.41

0.00

0.00

-219.44

-35,557.31

1,269,592.11 -40,258.00

0.00

6,500.00

0.00

0.00

9,974.77

1,225.92

0.00

-3,474.77

-1,225.92

0.00
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FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA

2020LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE  GASTOS Ejercicio

EPIGRAFES

OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

1.  Ayudas monetarias y otros:

2.  Consumos de explotación

6.  Variación de las provisiones de la actividad y pérdidas de créditos incobrables

a)  Ayudas monetarias

b)  Gastos por colaboraciones del órgano de gobierno

3.  Gastos de personal

4.  Dotaciones para amortizaciones de inmovilizado

5.  Otros gastos

7.  Gastos financieros y gastos asimilados

8.  Gastos extraordinarios

9.  Impuesto sobre Sociedades

TOTAL GASTOS OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

OPERACIONES DE FONDOS

TOTAL GASTOS OPERACIONES DE FONDOS

TOTAL GASTOS PRESUPUESTARIOS

1.  Diminución de subvenciones, donaciones y legados de capital y otros

2.  Aumento del inmovilizado:

a)  Gastos de establecimiento y de formalización de deudas

b)  Bienes de Patrimonio Histórico

c)  Inmovilizaciones materiales
d)  Inmovilizaciones intangible

3.  Aumento de existencias

5.  Aumento de tesorería

7.  Disminución de provisiones para riesgos y gastos

8.  Disminución de deudas

6.  Aumento de capital de funcionamiento

4.  Aumento de inversiones  financieras

313,910.28

42,812.00

55,260.01

321,068.00

6,500.00
478,183.82

0.00

5,100.00

0.00

0.00

1,222,834.11

5,000.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

6,500.00

356,722.28

0.00

1,229,334.11

GASTOS PRESUPUESTARIOS 

PRESUPUESTO REALIZADO DESVIACION

10,123.46

62,984.97

62,984.97

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

73,108.43

0.00

-5,123.46

-62,984.97

-62,984.97
0.00

0.00

0.00

1,500.00

0.00

0.00

0.00

-66,608.43

336,781.86

322,853.80

13,928.06

56,647.67

322,163.95

11,200.69

472,710.13

0.00

5,234.33

3,223.35

0.00

1,207,961.98

19,940.42

-8,943.52

28,883.94

-1,387.66

-1,095.95

-4,700.69

5,473.69

0.00

-134.33

-3,223.35

0.00

14,872.13

-51,736.301,281,070.41
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2020

FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
LIQUIDACION Y SEGUIMIENTO DE INGRESOS Ejercicio

 LIQUIDACION Y SEGUIMIENTO DE INGRESOS POR OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

SUBGR. CUENTA SUBCUENTA DENOMINACION

DESVIACIONPRESUP
INICIAL. MODIFIC.

PRESUP.
FINAL REALIZ.

ESTIMAC.
FINAL

IMPORTE %

70 INGRESOS FEDERATIVOS Y VENTAS 226,249.41226,249.41196,035.000.00196,035.00 30,214.41 15.41

701 Por licencias federativas 3,400.003,400.002,500.000.002,500.00 900.00 36.00

70100 LICENCIAS 3,400.002,500.000.002,500.00 3,400.00 900.00 36.00

702 Cuotas, clubes y asociaciones deportivas 5,400.005,400.005,500.000.005,500.00 -100.00 -1.82

70200 CUOTAS AFILIACION CLUBES 5,400.005,500.000.005,500.00 5,400.00 -100.00 -1.82

703 Por actividades docentes 31,018.0031,018.0025,000.000.0025,000.00 6,018.00 24.07

70300 ACTIVIDADES DOCENTES 31,018.0025,000.000.0025,000.00 31,018.00 6,018.00 24.07

704 Por publicidad e imagen 101,004.46101,004.46100,835.000.00100,835.00 169.46 0.17

70400 Por publicidad 36,169.4636,000.000.0036,000.00 36,169.46 169.46 0.47

70401 ADO 64,835.0064,835.000.0064,835.00 64,835.00 0.00 0.00

707 INGRESOS DE ACTIVIDADES DEPORTIVAS 83,471.0883,471.0858,200.000.0058,200.00 25,271.08 43.42

70701 DERECHOS POR PARTICIPACION EN AC 83,471.0858,200.000.0058,200.00 83,471.08 25,271.08 43.42

709 Otros ingresos 1,955.871,955.874,000.000.004,000.00 -2,044.13 -51.10

70900 OTROS INGRESOS 1,955.874,000.000.004,000.00 1,955.87 -2,044.13 -51.10

74 SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS 1,031,922.571,031,922.571,026,799.11242,265.40784,533.71 5,123.46 0.50

740 Subvenciones, donaciones y legados a la 1,017,799.111,017,799.111,017,799.11242,265.40775,533.71 0.00 0.00

74000 Subvenciones del CSD 1,017,799.111,017,799.11242,265.40775,533.71 1,017,799.11 0.00 0.00

741 Otras subvenciones, donaciones y legados 4,000.004,000.004,000.000.004,000.00 0.00 0.00

74100 Subvenciones del Comité Olímpico Español 4,000.004,000.000.004,000.00 4,000.00 0.00 0.00

746 Subvenciones, donaciones y legados de ca 10,123.4610,123.465,000.000.005,000.00 5,123.46 102.47

74600 Subvenciones, donaciones y legados de ca 10,123.465,000.000.005,000.00 10,123.46 5,123.46 102.47

77 BENEFICIOS PROCEDENTES DE ACTIVOS NO COR 219.44219.440.000.000.00 219.44 100.00

778 Ingresos excepcionales 219.44219.440.000.000.00 219.44 100.00

77809 Otros ingresos excepcionales 219.440.000.000.00 219.44 219.44 100.00

TOTAL INGRESOS POR OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO 980,568.71 242,265.40 1,222,834.11 1,258,391.42 1,258,391.42 35,557.31 2.91

LIQUIDACION Y SEGUIMIENTO DE INGRESOS POR OTRAS OPERACIONES

SUBGR. CUENTA SUBCUENTA DENOMINACION

DESVIACIONPRESUP
INICIAL. MODIFIC.

PRESUP.
FINAL REALIZ.

ESTIMAC.
FINAL

IMPORTE %
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2020

FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA
LIQUIDACION Y SEGUIMIENTO DE INGRESOS Ejercicio

28 AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOVILIZADO 11,200.6911,200.696,500.000.006,500.00 4,700.69 72.32

280 Amortización acumulada del inmovilizado 1,225.921,225.920.000.000.00 1,225.92 100.00

28006 Amortización acumulada de aplicaciones i 1,225.920.000.000.00 1,225.92 1,225.92 100.00

281 Amortización acumulada del inmovilizado 9,974.779,974.776,500.000.006,500.00 3,474.77 53.46

28102 Amortización acumulada de instalaciones 5,715.883,000.000.003,000.00 5,715.88 2,715.88 90.53

28106 Amortización acumulada de mobiliario 105.020.000.000.00 105.02 105.02 100.00

28107 Amortización acumulada de equipos para p 1,221.871,000.000.001,000.00 1,221.87 221.87 22.19

28108 Amortización acumulada de elementos de t 2,932.002,500.000.002,500.00 2,932.00 432.00 17.28

TOTAL OTRAS OPERACIONES 6,500.00 0.00 6,500.00 11,200.69 11,200.69 4,700.69 72.32

TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS 40,258.001,229,334.11987,068.71 242,265.40 1,269,592.11 1,269,592.11 3.27
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DISTRIBUCION POR PROGRAMAS DE LA LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO

2020

FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA

Ejercicio

TOTAL 1,229,334.111,222,834.11 6,500.001,229,334.111,222,834.11 6,500.00

TOTAL OTRAS ACTIVIDADES 5,100.005,100.00 0.005,100.005,100.00 0.00

OPERACIONES FINANCIERAS 5,100.000.005,100.005,100.005,100.00 0.00

ACTIVIDAD MERCANTIL 0.000.000.000.000.00 0.00

TOT ACTIV. NO LUCRATIVAS 1,224,234.111,217,734.11 6,500.001,224,234.111,217,734.11 6,500.00

PROGRAMA   V 9,260.280.009,260.289,260.289,260.28 0.00

PROGRAMA  IV 296,857.006,500.00290,357.00296,857.00290,357.00 6,500.00

PROGRAMA  III 8,000.000.008,000.008,000.008,000.00 0.00

PROGRAMA  II 202,800.000.00202,800.00204,041.00204,041.00 0.00

PROGRAMA  I 707,316.830.00707,316.83706,075.83706,075.83 0.00

PROGRAMAS

OPERACIONES DE
FUNCIONAMIENTO

INGRESOS  PRESUPUESTARIOSGASTOS  PRESUPUESTARIOS
OPERACIONES DE

FONDOS
TOTAL GASTO

PRESUPUESTARIOS
OPERACIONES DE

FUNCIONAMIENTO
OPERACIONES DE

FONDOS
TOTAL INGRESOS

PRESUPUESTARIOS

PPto. PPto. PPto. PPto. PPto. PPto.Realización Realización Realización Realización Realización Realización

57,538.97

0.00

0.00

15,569.46

0.00

0.00

0.005,093.33

0.00

706,577.94

204,709.82

6,489.69

275,830.92

9,260.28

1,202,868.65 73,108.43

5,093.33

1,207,961.98

0.00

73,108.43

764,116.91

204,709.82

6,489.69

291,400.38

9,260.28

0.00

5,093.33

5,093.33

1,281,070.41

701,316.83

159,527.00

4,000.00

384,287.31

9,260.28

0.00

0.00

1,258,391.42

0.00

1,258,391.42

0.00

0.00

0.00

11,200.69

0.00

0.00

0.00

11,200.69

0.00

11,200.69

701,316.83

159,527.00

4,000.00

395,488.00

9,260.28

0.00

0.00

1,269,592.11

0.00

1,269,592.11

1,275,977.08
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FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS Ejercicio 2020

MODIF.
IMPORTE

PTO.
INICIAL

PTO.
FINAL

REALI-
ZADO

ESTIM.
FINAL

SUB-
CUENTA

CTA
SUB-

GRUPO C.S.D. A.D.O. OTROS TOTALDENOMINACION

CODIGO DE CONTROL FINANCIACION

GASTOS POR OPERACIONES DE FUNCIONAMIENTO

%

DESVIACION

60 COMPRAS 10,108.71 45,151.30 55,260.01 56,647.67 56,647.67 1,387.66 56,647.67 0.00 0.00 56,647.672.51

600 DE MATERIAL DEPORTIVO10,108.71 45,151.30 55,260.01 56,647.67 56,647.67 1,387.66 56,647.67 0.00 0.00 56,647.672.51

60000 MATERIAL DEPORTIVO 10,108.71 45,151.30 55,260.01 56,647.67 56,647.67 1,387.66 56,647.67 0.00 0.00 56,647.672.51

62 SERVICIOS EXTERIORES223,188.00 85,320.00 308,508.00 296,373.73 296,373.73 -12,134.27 220,915.01 16,350.00 59,108.72296,373.73-3.93

621 ARRENDAMIENTOS Y CANONES12,500.00 -20.00 12,480.00 13,072.90 13,072.90 592.90 12,480.00 0.00 592.90 13,072.904.75

62100 INMUEBLES,OTROS BIENES ADMINIS12,500.00 -20.00 12,480.00 12,480.00 12,480.00 0.00 12,480.00 0.00 0.00 12,480.000.00

62101 INSTALAC.DEPORT.EQUIPOS ESPEC.0.00 0.00 0.00 592.90 592.90 592.90 0.00 0.00 592.90 592.90100.00

622 REPARACION Y CONSERVACION3,000.00 0.00 3,000.00 3,056.85 3,056.85 56.85 0.00 0.00 3,056.85 3,056.851.90

62200 INMUEBLES, BIENES USO ADMINIST3,000.00 0.00 3,000.00 3,056.85 3,056.85 56.85 0.00 0.00 3,056.85 3,056.851.90

623 SERVICIOS PROFESIONALES146,161.00 85,003.00 231,164.00 250,387.62 250,387.62 19,223.62 196,532.00 16,350.00 37,505.62250,387.628.32

62300 TECNICOS DEPORTIVOS 16,350.00 21,780.00 38,130.00 38,130.00 38,130.00 0.00 21,780.00 16,350.00 0.00 38,130.000.00

62301 SERVICIOS MEDICOS 34,543.00 60,180.00 94,723.00 99,367.89 99,367.89 4,644.89 99,132.59 0.00 235.30 99,367.894.90

62304 SERVICIOS DOCENTES 2,500.00 0.00 2,500.00 2,542.84 2,542.84 42.84 0.00 0.00 2,542.84 2,542.841.71

62309 OTROS PROFESIONALES 92,768.00 3,043.00 95,811.00 110,346.89 110,346.89 14,535.89 75,619.41 0.00 34,727.48110,346.8915.17

625 PRIMAS DE SEGURO 3,415.00 0.00 3,415.00 2,722.30 2,722.30 -692.70 1,317.26 0.00 1,405.04 2,722.30-20.28

62500 DE INMOVILIZADO 1,480.00 0.00 1,480.00 1,191.37 1,191.37 -288.63 782.79 0.00 408.58 1,191.37-19.50

62501 ACTIVIDADES DEPORTIVAS1,635.00 0.00 1,635.00 1,249.51 1,249.51 -385.49 534.47 0.00 715.04 1,249.51-23.58

62509 OTRAS PRIMAS DE SEGURO 300.00 0.00 300.00 281.42 281.42 -18.58 0.00 0.00 281.42 281.42-6.19

626 SERV.BANCARIOS Y SIMILARES1,500.00 0.00 1,500.00 946.69 946.69 -553.31 0.00 0.00 946.69 946.69-36.89

62600 1,500.00 0.00 1,500.00 946.69 946.69 -553.31 0.00 0.00 946.69 946.69-36.89

627 PUBLICIDAD PROPAGANDA REL.PUBL0.00 0.00 0.00 750.00 750.00 750.00 0.00 0.00 750.00 750.00100.00

62700 PUBLICIDAD 0.00 0.00 0.00 750.00 750.00 750.00 0.00 0.00 750.00 750.00100.00

628 SUMINISTROS 3,000.00 0.00 3,000.00 2,081.19 2,081.19 -918.81 0.00 0.00 2,081.19 2,081.19-30.63

62802 ELECTRICIDAD 3,000.00 0.00 3,000.00 2,081.19 2,081.19 -918.81 0.00 0.00 2,081.19 2,081.19-30.63

629 OTROS SERVICIOS 53,612.00 337.00 53,949.00 23,356.18 23,356.18 -30,592.82 10,585.75 0.00 12,770.43 23,356.18-56.71

62900 GASTOS DE VIAJE RESTO PERSONAL0.00 0.00 0.00 241.90 241.90 241.90 241.90 0.00 0.00 241.90100.00

62901 MATERIAL DE OFICINA 3,000.00 321.00 3,321.00 2,527.45 2,527.45 -793.55 1,964.37 0.00 563.08 2,527.45-23.89

62903 COMUNICACIONES 7,000.00 -200.00 6,800.00 6,257.16 6,257.16 -542.84 4,920.84 0.00 1,336.32 6,257.16-7.98

62907 OTROS GASTOS 800.00 0.00 800.00 185.61 185.61 -614.39 77.70 0.00 107.91 185.61-76.80

62909 GASTOS DE VIAJE ORGANOS DE GOBIE42,812.00 0.00 42,812.00 13,928.06 13,928.06 -28,883.94 3,164.94 0.00 10,763.12 13,928.06-67.47

5.1



FEDERACION ESPAÑOLA DE HALTEROFILIA

LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS Ejercicio 2020
62911 0.00 216.00 216.00 216.00 216.00 0.00 216.00 0.00 0.00 216.000.00

63 TRIBUTOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0.00-100.00

631 OTROS TRIBUTOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0.00-100.00

63100 OTROS TRIBUTOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 -100.00 0.00 0.00 0.00 0.00-100.00

64 GASTOS DE PERSONAL 325,710.00 -4,642.00 321,068.00 322,163.95 322,163.95 1,095.95 294,394.16 25,704.00 2,065.79322,163.950.34

640 SUELDOS Y SALARIOS 251,710.00 -2,691.00 249,019.00 249,048.32 249,048.32 29.32 223,344.32 25,704.00 0.00249,048.320.01

64000 DE PERSONAL ADMINISTRATIVO131,000.00 0.00 131,000.00 131,024.83 131,024.83 24.83 131,024.83 0.00 0.00131,024.830.02

64001 DE PERSONAL TECNICO-DEPORTIVO120,710.00 -2,691.00 118,019.00 118,023.49 118,023.49 4.49 92,319.49 25,704.00 0.00118,023.490.00

642 SEGURIDAD SOCIAL 73,000.00 -1,951.00 71,049.00 71,049.84 71,049.84 0.84 71,049.84 0.00 0.00 71,049.840.00

64200 DE PERSONAL ADMINISTRATIVO41,000.00 -101.00 40,899.00 40,899.48 40,899.48 0.48 40,899.48 0.00 0.00 40,899.480.00

64201 DE PERSONAL TECNICO-DEPORTIVO32,000.00 -1,850.00 30,150.00 30,150.36 30,150.36 0.36 30,150.36 0.00 0.00 30,150.360.00

649 OTROS GASTOS SOCIALES 1,000.00 0.00 1,000.00 2,065.79 2,065.79 1,065.79 0.00 0.00 2,065.79 2,065.79106.58

64902 SEGUROS 1,000.00 0.00 1,000.00 2,065.79 2,065.79 1,065.79 0.00 0.00 2,065.79 2,065.79106.58

65 OTROS GASTOS DE GESTION409,862.00 116,436.10 526,298.10 513,118.26 513,118.26 -13,179.84 474,579.58 22,785.00 15,753.68513,118.26-2.50

652 SUBV.CLUBS Y ASOC.DEPORTIVAS30,300.00 0.00 30,300.00 29,577.72 29,577.72 -722.28 29,577.72 0.00 0.00 29,577.72-2.38

65200 PARA ACTIVIDADES DEPORTIVAS30,300.00 0.00 30,300.00 29,577.72 29,577.72 -722.28 29,577.72 0.00 0.00 29,577.72-2.38

653 CUOTAS AFILIACION ORGAN.INTERN3,410.00 0.00 3,410.00 3,300.89 3,300.89 -109.11 1,797.28 0.00 1,503.61 3,300.89-3.20

65300 CUOTAS AFILIACION ORGAN.INTERN.1,600.00 0.00 1,600.00 1,503.61 1,503.61 -96.39 0.00 0.00 1,503.61 1,503.61-6.02

65301 CUOTAS INCRIP. ACTIVID. DEPORTIV1,810.00 0.00 1,810.00 1,797.28 1,797.28 -12.72 1,797.28 0.00 0.00 1,797.28-0.70

654 BECAS PREMIOS SUBV.A DEPORTIST183,851.00 99,759.28 283,610.28 293,276.08 293,276.08 9,665.80 267,171.08 22,785.00 3,320.00293,276.083.41

65403 165,833.00 99,759.28 265,592.28 265,616.70 265,616.70 24.42 242,831.70 22,785.00 0.00265,616.700.01

65404 800.00 0.00 800.00 2,724.69 2,724.69 1,924.69 2,724.69 0.00 0.00 2,724.69240.59

65405 0.00 0.00 0.00 264.71 264.71 264.71 264.71 0.00 0.00 264.71100.00

65406 9,100.00 0.00 9,100.00 11,890.00 11,890.00 2,790.00 11,890.00 0.00 0.00 11,890.0030.66

65407 2,500.00 0.00 2,500.00 3,320.00 3,320.00 820.00 0.00 0.00 3,320.00 3,320.0032.80

65409 5,618.00 0.00 5,618.00 9,459.98 9,459.98 3,841.98 9,459.98 0.00 0.00 9,459.9868.39

655 DESPLAZAMIENTOS DE DEPORTISTAS192,301.00 16,676.82 208,977.82 182,913.57 182,913.57 -26,064.25 171,983.50 0.00 10,930.07182,913.57-12.47

65500 GASTOS DE DESPLAZAMIENTO63,687.00 4,300.00 67,987.00 45,724.55 45,724.55 -22,262.45 41,469.32 0.00 4,255.23 45,724.55-32.75

65501 ALOJAMIENTO Y ALIMENTACION126,560.00 12,376.82 138,936.82 132,790.02 132,790.02 -6,146.80 126,115.18 0.00 6,674.84132,790.02-4.42

65502 DIETAS 2,054.00 0.00 2,054.00 4,399.00 4,399.00 2,345.00 4,399.00 0.00 0.00 4,399.00114.17

657 REINTEGRO SUBV.EJERC.CORRIENTE0.00 0.00 0.00 4,050.00 4,050.00 4,050.00 4,050.00 0.00 0.00 4,050.00100.00

65700 0.00 0.00 0.00 4,050.00 4,050.00 4,050.00 4,050.00 0.00 0.00 4,050.00100.00

66 GASTOS FINANCIEROS 5,100.00 0.00 5,100.00 5,234.33 5,234.33 134.33 0.00 0.00 5,234.33 5,234.332.63

662 INTERESES DE DEUDA A LARGO PLA5,100.00 0.00 5,100.00 5,093.33 5,093.33 -6.67 0.00 0.00 5,093.33 5,093.33-0.13

66202 CON ENTIDADES DE CREDITO5,100.00 0.00 5,100.00 5,093.33 5,093.33 -6.67 0.00 0.00 5,093.33 5,093.33-0.13
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668 DIFERENCIAS NEGATIV.DE CAMBIO0.00 0.00 0.00 141.00 141.00 141.00 0.00 0.00 141.00 141.00100.00

66800 0.00 0.00 0.00 141.00 141.00 141.00 0.00 0.00 141.00 141.00100.00

67 PERDID.PROCED.INMOV/GAST.EXCEP0.00 0.00 0.00 3,223.35 3,223.35 3,223.35 0.00 0.00 3,223.35 3,223.35100.00

678 GASTOS EXTRAORDINARIOS 0.00 0.00 0.00 3,223.35 3,223.35 3,223.35 0.00 0.00 3,223.35 3,223.35100.00

67809 0.00 0.00 0.00 3,223.35 3,223.35 3,223.35 0.00 0.00 3,223.35 3,223.35100.00

68 DOTACIONES PARA AMORTIZACIONES6,500.00 0.00 6,500.00 11,200.69 11,200.69 4,700.69 0.00 0.00 11,200.69 11,200.6972.32

680 AMORTIZ.GASTOS ESTABLECIMIENTO0.00 0.00 0.00 1,225.92 1,225.92 1,225.92 0.00 0.00 1,225.92 1,225.92100.00

68006 0.00 0.00 0.00 1,225.92 1,225.92 1,225.92 0.00 0.00 1,225.92 1,225.92100.00

681 DEL INMOVILIZADO INMATERIAL6,500.00 0.00 6,500.00 9,974.77 9,974.77 3,474.77 0.00 0.00 9,974.77 9,974.7753.46

68102 DOT.AMOR.PROPIEDAD INDUSTRIAL3,000.00 0.00 3,000.00 5,715.88 5,715.88 2,715.88 0.00 0.00 5,715.88 5,715.8890.53

68106 DOT.AMOR.DCHOS.ACONT. DEPORTIV0.00 0.00 0.00 105.02 105.02 105.02 0.00 0.00 105.02 105.02100.00

68107 DOT.AMOR.DCHOS.BIENES REG.ARRE1,000.00 0.00 1,000.00 1,221.87 1,221.87 221.87 0.00 0.00 1,221.87 1,221.8722.19

68108 2,500.00 0.00 2,500.00 2,932.00 2,932.00 432.00 0.00 0.00 2,932.00 2,932.0017.28

TOTAL LIQU. DE FUNCIONAMIENTO 1,207,961.9896,586.5664,839.001,046,536.42-14,872.131,207,961.981,207,961.981,222,834.11242,265.40980,568.71 -1.22

MODIF.
IMPORTE

PTO.
INICIAL

PTO.
FINAL

REALI-
ZADO

ESTIM.
FINAL

SUB-
CUENTA

CTA
SUB-

GRUPO C.S.D. A.D.O. OTROS TOTALDENOMINACION

CODIGO DE CONTROL FINANCIACION

GASTOS POR OPERACIONES DE FONDOS

%

DESVIACION

20 GASTOS DE ESTABLECIMIENTO0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

206 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

20600 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

21 INMOVILIZADO INMATERIAL 0.00 0.00 0.00 62,984.97 62,984.97 62,984.97 57,538.97 0.00 5,446.00 62,984.97100.00

212 PROPIEDAD INDUSTRIAL 0.00 0.00 0.00 28,531.75 28,531.75 28,531.75 23,085.75 0.00 5,446.00 28,531.75100.00

21200 PATENTES 0.00 0.00 0.00 28,531.75 28,531.75 28,531.75 23,085.75 0.00 5,446.00 28,531.75100.00

217 DERECHOS BIENES ARREND.FINANC.0.00 0.00 0.00 5,136.49 5,136.49 5,136.49 5,136.49 0.00 0.00 5,136.49100.00

21700 0.00 0.00 0.00 5,136.49 5,136.49 5,136.49 5,136.49 0.00 0.00 5,136.49100.00

218 0.00 0.00 0.00 29,316.73 29,316.73 29,316.73 29,316.73 0.00 0.00 29,316.73100.00

21800 0.00 0.00 0.00 29,316.73 29,316.73 29,316.73 29,316.73 0.00 0.00 29,316.73100.00

TOTAL LIQU. DE FONDOS 62,984.975,446.000.0057,538.9762,984.9762,984.9762,984.970.000.000.00 100.00
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MODIF.
IMPORTE

PTO.
INICIAL

PTO.
FINAL
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ESTIM.
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SUB-
CUENTA

CTA
SUB-

GRUPO C.S.D. A.D.O. OTROS TOTALDENOMINACION

CODIGO DE CONTROL FINANCIACION

GASTOS POR OTRAS OPERACIONES

%

DESVIACION

13 ING.A DISTIBUIR VARIOS EJERCIC5,000.00 0.00 5,000.00 10,123.46 10,123.46 5,123.46 0.00 0.00 10,123.46 10,123.46102.47

130 SUBVENC. OFICIALES DE CAPITAL5,000.00 0.00 5,000.00 10,123.46 10,123.46 5,123.46 0.00 0.00 10,123.46 10,123.46102.47

13000 DEL CSD 5,000.00 0.00 5,000.00 10,123.46 10,123.46 5,123.46 0.00 0.00 10,123.46 10,123.46102.47

57 TESORERIA 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 -1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00-100.00

570 CAJA,PESETAS 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 -1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00-100.00

57000 CAJA PESETAS 1,500.00 0.00 1,500.00 0.00 0.00 -1,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00-100.00

TOTAL LIQU. OTRAS OPERACIONES 10,123.4610,123.460.000.003,623.4610,123.4610,123.466,500.000.006,500.00 55.75

TOTAL GRAL GASTOS 1,281,070.414.2151,736.301,281,070.411,281,070.41 1,104,075.39 64,839.00 112,156.021,229,334.11242,265.40987,068.71
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